PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações de
títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo com
a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: TÉCNICO AGROPECUÁRIA

===========================================================================

NOME                                         INSC   NASCIMENTO  PTS

===========================================================================

GATHEGO ARRUDA COELHO                               0027688 26/04/1989 74.50 APROVADO

NATAN BARROS DE ASSUNCAO                            0026058 09/05/1997 68.00 CLASSIFICADO

NAZIELE SALES SANTOS DAMASIO                        0024724 06/06/1991 67.50 CLASSIFICADO

BISMARK FRANCA NEVES                                0023169 23/12/1991 64.50 CLASSIFICADO

PEDRO EVERTON SILVA TORRES                          0026741 13/07/1994 64.50 CLASSIFICADO

ADRIELLE CHRISTINA PEREIRA ROCHA SANTOS             0025474 13/11/1996 63.50 CLASSIFICADO

LEANE BARROS DA SILVA ALMEIDA                       0025739 23/10/1992 62.00 CLASSIFICADO

ISAEL DA SLVA PEREIRA                               0025125 02/06/1986 61.50 CLASSIFICADO

DAVID NASCIMENTO SILVA FELIX                        0027295 02/05/1991 60.50 CLASSIFICADO

ANDRE JOSE DOS SANTOS                               0026172 20/05/1986 59.00 CLASSIFICADO

ROMARIO DE FIGUEIREDO SOUSA                         0028046 31/05/2000 59.00 CLASSIFICADO

ITHAELLEN DA SILVA AGUIAR                           0024003 23/07/2000 59.00 CLASSIFICADO

BENTO DOUGLAS BRITO MIRANDA                         0025438 21/03/1993 56.00 CLASSIFICADO

LINDOMAR RODRIGUES DE SOUZA                         0027150 22/02/1977 55.50 CLASSIFICADO

ANDRE SOUSA DOS SANTOS                              0027507 01/12/1981 55.50 CLASSIFICADO

THIAGO PEREIRA ALVES DE CARVALHO                    0024891 07/04/1995 55.00 CLASSIFICADO

CORBAM BISPO DE SOUSA FONSECA                       0023515 06/10/2001 55.00 CLASSIFICADO

WELIA GOMES OLIVEIRA                                0024684 26/02/1988 54.00 CLASSIFICADO

MAKSOEL BORGES MARINHO                              0023974 22/08/1977 52.50 CLASSIFICADO

AMANDA MARINHO CIRQUEIRA                            0024926 18/09/1992 52.00 CLASSIFICADO

THAYNE COSTA NERES                                  0028241 07/04/1991 51.00 CLASSIFICADO

JOSELIO COELHO DA SILVA                             0023201 19/06/1983 49.00 DESCLASSIFICADO

JOSIENE VIEGAS REIS                                 0024504 08/09/1979 48.00 DESCLASSIFICADO

RIVALDO BORGES MARINHO                              0024102 06/06/1976 47.00 DESCLASSIFICADO

GILBERTO MELO PIMENTEL JUNIOR                       0028064 25/05/1999 47.00 DESCLASSIFICADO

TAYNARA MACIEL DOS SANTOS                           0025263 14/09/1992 45.50 DESCLASSIFICADO

RICARDO MILHOMEM DA SILVA                           0026560 26/10/1983 39.00 DESCLASSIFICADO

ROBSON GALVAO DE PAULA                              0024535 19/12/1990 39.00 DESCLASSIFICADO

CLEONI ALVES DE CASTRO                              0024453 22/11/1996 39.00 DESCLASSIFICADO

DARIO CASTRO DE ABREU                               0023387 16/11/1982 38.50 DESCLASSIFICADO

DANILO UMBELINO DA SILVA ALVES                      0025093 01/11/1990 38.50 DESCLASSIFICADO

FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS                         0026732 24/02/1984 36.50 DESCLASSIFICADO

LUCAS LIMA DA SILVA                                 0023208 30/05/2002 36.50 DESCLASSIFICADO

AIRTON PIMENTEL FRANCO                              0025050 16/01/1983 35.50 DESCLASSIFICADO

BELTESSAZAR CUNHA DOS SANTOS                        0027831 21/10/2001 35.50 DESCLASSIFICADO